Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 3

П Р И К А 3

№: 42-о

менений

учебный график

14 мая 2020

О внесении из

в календарный

На осно^

Федерального

Федерации», в

решения педаго

12 «Об образовании в Российско

соответствии с Уставом МАОУ СОШ № 3, на основани

гического совета

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внест

программы в ча<

1.1. устан

классов;

1.2 устано

11-х классов;

1.3. nepeij[

классов на сен

1.4. в осн

год положить

Результаты чет[

родителей (зак|<

итоговой оцен

четвертей.

2. Учебн

разместить на о

3. Контр

Герасименко Т

и следующие измен

сти изменения календа

овить срок окончания ]

воспитательной

Директор МАО

закона от 29.12.20

ании части 5 статьи 12, пункта 6 части 3 статьи 28

ения в основные образовательное

рных учебных графиков:

учебного года с 22.05.2020 года для lf-x

шить срок окончания учебного года с 29.05.2020 года для 2

ести пятидневные учебно-полевые сборы для учащихся 10

ткбрь 2020 года;

ову годовой промежуточной аттестации за 2019-2020 учебньк

и.

результаты первой, второй, третьей учебных четверте

вертой учебной четверти по желанию обучающихся и

онных представителе^) использовать в целях повышен^

ки, сложившейся из результатов первых трех учебны

иыи календарный график с внесёнными изменения^

фициальном сайте МАОУ СОШ № 3.

за исполнением настоящего прика1за возложить на

.П. и Прокопьеву Л.А., заместителей директора по учебн0-

работе.

У СОШ № 3 Букреев Е.М.

- х

и

1 й .

X

я

X